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ZyrëPDFPrimoPDFSistemi operativ: Windows
kategori: PDF
Liçensë: gjykim
Vlerësimi i vlerësimit:







Faqja Zyrtare: PrimoPDF
Wikipedia: PrimoPDF
Përshkrim
PrimoPDF – një software të shpejt konvertohet fotografi në formatin PDF. Tiparet kryesore të softuerit përfshijnë: bllok e shtypjes, vendosjen e fjalëkalimit për të hapur dhe të redaktoni dokumente, aftësinë për të bllokuar kopjimin e tekstit, ose grafikë etj PrimoPDF përmban një modul të printerit virtuale që mundëson për të krijuar dhe për të shpëtuar fotografi në formatin PDF nga aplikacionet e ndryshme që mbështesin funksionin e shtypjes. Software mundëson për të zgjeruar kapacitetet me lidh shtesa të ndryshme.
Karakteristikat kryesore:
	Convert fotografi në formatin PDF
	Një numër i madh i mjeteve për konvertimin
	Aftësia për të lidheni extensions shtesë




PrimoPDF

Version:

5.1.0.2

Gjuhe:

English, Italiano, Français, Español...



Shkarko
 PrimoPDF



Kliko në butonin e gjelbër për të filluar shkarkimin




Shkarkimi ka filluar, kontrolloni dritaren e shkarkimit të shfletuesit tuaj. Nëse ka disa probleme, klikoni butonin një herë më shumë, ne përdorim metoda të ndryshme të shkarkimit.









Komente mbi PrimoPDF



PrimoPDF software të lidhura






Free PDF Password Remover









Falas Remover Password PDF – një program i vogël për të zhbllokuar skedarët PDF dhe ruajtur ato pa kufizime origjinale. Softueri mbështet përpunimin e grupeve të skedarëve.










SlimPDF Reader









Ky është një nga shikuesit më të vegjël PDF që mbështet funksionet dhe mjetet standarde për navigim të lehtë përmes faqeve PDF.










Doro PDF Writer









Doro PDF Writer – një program për të krijuar dhe punuar me skedarët PDF. Softueri mbështet krijimin e skedarëve PDF nga çdo aplikacion që përmban funksionin e printimit.










Wink









Software për të krijuar mësime dhe prezantimet. I softuerëve ka shumë karakteristika të dobishme dhe mundëson për të përdorur imazhin fotografi të formateve të ndryshme.










WPS Office









Lehtë për t’u përdorur software me një grup të madh të mjeteve dhe mbështetjen e file formats popullore për të zgjidhur detyra të ndryshme zyre.














Microsoft Office Word Viewer









Microsoft Office Word Viewer – një mjet i përshtatshëm për të parë, kopjuar dhe shtypur dokumentet në formatet doc ose docx. Softueri funksionon pa instaluar Microsoft Word.








     



Shihni më shumë programe




Softueri popullor






Desktop Sidebar









Rrjeti anësor i desktopit – një grup widget dhe informatorë të dobishëm për desktopin. Ndër mjetet, ka një kalendar, planifikues, informues për punën e sistemit dhe më shumë.










Miro









Miro – një lojtar funksional për të luajtur video me cilësi të lartë. Softueri mundëson të shikoni kanalet televizive në internet dhe të shkarkoni përmbajtjen nga shërbimet e njohura video.










Auslogics File Recovery









Rimëkëmbja e Skedarëve Auslogics – një program për të rikuperuar skedarët e fshirë ose humbur aksidentalisht. Softueri ka një sistem fleksibël kërkimi që kursen në mënyrë thelbësore në kërkimin e informacionit të nevojshëm.









Shihni më shumë programe










biskota
Politika e privatësisë
Kushtet e përdorimit

reagim: 



Ndrysho gjuhën

Shqip
English
Italiano

Ελληνικά
Türkçe
Українська

Français


Afrikaans

አማርኛ
العربية
Azərbaycanca
Беларуская
Български
বাংলা
Català
Sugboanon

Čeština
Cymraeg

Dansk
Deutsch
Ελληνικά
English
Esperanto

Español
Eesti
Euskara

فارسی
Suomi
Français
Gaeilge

Galego

ગુજરાતી
Hausa

עברית
हिन्दी
Hmong


Hrvatski
Krèyol ayisyen

Magyar
Հայերեն
Bahasa Indonesia
Ásụ̀sụ̀ Ìgbò

Íslenska
Italiano
日本語
Basa Jawa

ქართული
Қазақша
ខ្មែរ
ಕನ್ನಡ

한국어
Кыргызча

ລາວ

Lietuvių
Latviešu
文言
Te Reo Māori

Македонски

Монгол
मराठी
Bahasa Melayu
Malti

नेपाली

Nederlands
ਪੰਜਾਬੀ


Norsk
Polski
Português
Română
Русский
සිංහල
Slovenčina
Slovenščina
Af-Soomaali

Српски
Svenska
Kiswahili

தமிழ்

తెలుగు

Тоҷикӣ

ไทย
Türkmen
Tagalog
Türkçe
Татарча
Українська
اردو
Oʻzbekcha
Tiếng Việt
Èdè Yorùbá

中文
isiZulu











